
f 
os 2040 ot 0% 

iner.cz 
Smlouva o dílo 

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

Článek I. 
Smluvııí strany 

1. Objednatel 
Statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 1 

IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámeěníkem, CSc., primátorem města 
Ve věcech smluvních: Ing. Martin Čech, tajemník MML 
kontaktní osoba: Lubomír Popp, vedoucí odd. krizového řízení tel.:  mobil: 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 
dále jen ,,Objednatel” 

2. Zhotovitel 

Se sídlem: tř. Tomáše Bati 283, 76] l2 Zlín 
Zastoupený ve věcech této smlouvy 
na základě plné moci: Janem Bereznajem, ředitelem výroby a logistiky 
IČO; 45479534 
Účet; 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Bmě oddíl C, vložka 5174 
dále jen ,,Zhotovitel” 

Článek II. 
Předmět smlougy 

Předmětem plnění této smlouvy je rekonstrukce podvozku cistemové automobilové stříkačky 
CAS 32 Tatra 815 JSDH Vratislavice SPZ SM4729. Rekonstrukce zahrnuje demontáž 
účelové nástavby, kompletní výměnu rozvodů vzduchu, brzdové soustavy, elektroinstalace. 
Podrobný rozpis všech požadovaných prací je uveden V příloze č. l, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

1



Článek III. 
Doba plnění 

Zhotovitel provede dílo nejdéle do 16. 12. 2019 

Článek iv. 
Cena díla 

Cena díla činí: 

698 000,00 Kč bez DPH (slovy: šest Set devadesát osm tisíc korun českých) 
DPH 21% 146 580,00 Kč (slovy: jedno Sto čtyřicet šest tisíc pět set osmdesát korun 
českých) 

cena vč. DPH je 844 580,00 Kč (Slovy: osm Set čtyřicet čtyři tisíc pět set osmdesát 
korun českých) 

Objednatel poskytne zálohu na nákup materiálu maximálně do výše 40% ceny dila. 
Vyúčtování zálohy a doplatek ve výši 60% celkové ceny včetně DPH je splatný po 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nejpozději do 30 dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení objednateli. 

Cena dle odst. l je stanovena jako konečná anepřekročitelná azahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele. Cena může být měněna 
a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. 

Daň z přidané hodnoty bude k celkové ceně účtována dle daňových předpisů platných 
vdobě vystavení daňového dokladu (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., vplatném 
znění) při fakturaci zdanitelného plnění. 

Faktura (daňový doklad) musí být vystavena do 15 dnů od předání díla bez vad a 
nedodělků aodeslána na adresu Sídla objednatele nejpozději do 7 dnů od jejího 
vystavení. 

F akturaje splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli. 

Fal<tura musí obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, v platném znění, zejména: 

V ˇ - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, 1Cˇa Dlç, 
označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IC (DIC), 
evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy). 
den uskutečnění plnění, 
cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
označení této Smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla 
lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

2

l

1

l



Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, je Objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli ve lhůtě splatnosti Zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet Znovu ve Stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury objednateli. 

Dohodnutou cenu Za provedení díla uhradí Objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet. který Zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Čıánęk V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele O všech skutečnostech, 
které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou. 

Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny askutečnosti, které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí spředmětem smlouvy, nebo sejakýmkoliv způsobem předmětu Smlouvy dotýkají. 

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době. 

Zhotovitel písemně vyzve objednatele 15 dnů před dohodnutým, popřípadě dle smlouvy posunutým, termínem plnění k převzetí díla. 

Objednatel je povinen ve sjednané době dílo převzít na adrese nám. Dr. E. Beneše I/1, Liberec 1 460 59 a potvrdit podpisem předávacího protokolu správnost a úplnost provedeného díla. Toto za stranu objednatele provede oprávněný Zástupce ve věcech technických p. Lubomír Popp. vedoucí odd. krizového řízení. 

Objednatel souhlasí Spřevzetím dokončeného díla ipřed uplynutím dohodnutého termínu plnění. 

Článek vi. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škodv na ni 

Vlastníkem je od počátku Objednatel. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovované věci na třetí osobu před Zaplacením dohodnuté ceny. 

Nebezpečí Škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování až do předání a převzetí věci objednatelem Zhotovitel.

3



Článek VII. 
Dohoda 0 Smluvní pokutě. úrok Z prodlení a náhrada škody 

V případě, že zhotovitel nepředá dílo V dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje 
se objednateli uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,5% Z celkové ceny díla včetně DPH 
za každý den prodlení. 

Smluvní pokutaje splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtováníjejí výše 
zhotoviteli. 

Objednatel se zavazuje při prodlení se Zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
Z prodlení ve výši 0,5% Z fakturované částky za každý den prodlení. 

Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
zhotovitele vztahující se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzene' výše dohodnutou 
Smluvní pokutou. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady díla, záruka 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou ajejími 
přílohami avšemi technickými normami, které se vztahují kmateriálům apracím 
prováděnym na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude 
použitelné ke Smluvenému,jinak Obvyklému účelu. 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku zajakost. Záruční doba na celé dílo je 24 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla zápisem dle čl. V Smlouvy. 
Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační 
protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje 
se zhotovitel započít S odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez 
zbytečného odkladu tyto odStranit„ nejpozději však budou vady odstraněny do 14 dnů 
od nahlášení, nedohodnou-li Se Smluvní Strany vzhledem k charakteru vady jinak, a to 
na své náklady. 

V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem azhotovitel 
neodstraní nahlášene vady ve lhůtě stanovené dle odst. 3 tohoto článku, je objednatel 
oprávněn odstranit tyto vady Sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady 
zhotovitele. 

Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel vreklamačním 
protokole uvede přibližnou specifikaci závady.

4



Článek IX. 
Zveřejnění Smlouzy 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv 
podle zákona č.340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, žejsou povinny označit údaje ve Smlouvě, kterějsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) 
a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas Sjejích uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 
odst. l zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li V této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský 
zákoník, v platném Znění. 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve 
smyslu § 2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení kjejích užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných 
dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení §l765 občanského 
zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost azávaznost 
originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení ajedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, Že souhlasí sjejím Obsahem, že Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně. na základějejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku

5



na některou ze stran, aže obsahuje úplné ujednání oveškerých skutečnostech 
análežitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou vsouvislosti 
s poskytnutím služeb ujednat. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními 
této smlouvy. ustanoveními občanského zákoníku aostatních platných právních 
předpisů. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou 
vrozporu sdonucujícími ustanoveními Občanského Zákoníku adalšimi právními 
předpisy. 

. Tato smlouva se řídí českým právem ajakékoliv spory stran budou rozhodovány před 
příslušnými soudy Ceské republiky. 

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

0. Pokud je jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavření shledáno za neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny Ostatní části této smlouvy 
aostatní jeji ustanovení zůstane platné, účinné avymahatelné V celém rozsahu 
povoleném Zákonem. Strany se timto Zavazují nahradit neplatná, neúčinná nebo 
nevymahatelná ustanovení novými, přičemž nová ustanovení se musí co nejvíce blížit 
významu neplatných, neúčinných nebo nevymahatelných ustanovení. 

ll.Smluvní Strany prohlašují, že identifikačni údaje specifikující smluvní strany jsou 
v souladu S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany Se Zavazuji, 
že Změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní Straně bez zbytečného 
odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně Změny účtu není 
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že oto požádájedna ze smluvních stran. 

ve zıinč, dne 2. 8.2019 V Lihflxøı dne ..... ..l.5...I3łì 

ı Bereznaj Za objednatele 
řed = výroby a logistiky Ing. Martin Cech 

tajemník MML 

O\



ťříloha Č. 1 

REKONSTRUKCE AUTOMOBILU CAS 32 TATRA 815 pro JSDHO Vratislavice 
Rozsah prací - Qodvozková část: 

výměna posilovače spojky a kapalinového válce za nový 
výměna válečku zdvojeného vypínání Spojky za nový 
výměna posilovače řazení za nový 

demontáž a montáž převodovky, vč. její kontroly, přetěsnění 

demontáž a montáž pomocného pohonu Z převodovky, rozložení a přetěsnění 
kontrola chlazení oleje převodovky tlakovou vodou Z požámího čerpadla 

přetěsnění čepu vloženěho kola přídavné převodovky 

demontáž a oprava obou otočných čepů kol přední nápravy 

výměna kloubových hřídelí přední nápravy za opravené 

výměna, oprava uložení přední nápravy v polonápravách 

výměna manžet na všech polonápravách 

výměna kulových čepů Spojovacích tyčí a táhla řízení vč. maznic 
Seřízení geometrie kol 

výměna brzdových válců za nove' 

výměna olejových náplní motoru, vč. filtrů, převodovek, náprav, Servořízení, Sklápění 
kabiny, výměna spojkové kapaliny, celkové promazání vozidla 
výměna vlnovcových pružin a regulačních ventilů zadního pérování 

výměna torzních tyčí 

výměna kovového potrubí rozvodů vzduchu za nové V provedení PA hadic (zachovat 
přípojku plnění Z externího zdroje ve stupačce) 

výměna všech EPV ventilů za nové 
výměna všech gumových hadic vzduchové a palivové soustavy za nové 
kontrola stavu palivové nádrže - vyčištění 

výměna vložkyjemného čističe paliva za nový 

výměna všech regulačních, ovládacích ajistících prvků vzduchové soustavy vč. 
tlakových spínačů a domečků uzávěrek diferenciálů (ponechat původní regulátor tlaku 
S vysoušečem), výměna patrony vysoušeče 

kontrola příček, očištění, vyvaření a nová povrchová úprava

7



výměna vzduchojemů za nové, vč. automatických odkalovacích ventilů 
výměna výfukového potrubí za no vč. tlumiče výfuku. Úprava potrubí protikorozni 
nátěrem 

oprava deformaci, trhlin a zkorodovaných částí rámu vozidla 
zhotovení nových svazků vodičů podvozkové části vozidla, výměna ovládacích prvků, 
oprava spojů, výměna všech Svorkovnic el. instalace 
demontáž části přislušenství podvozku pro lakování, provedení odstranění hrubých 
nečistot Z podvozku vozidla, vč. pískování dílů příslušenství a lakování základní 
barvou a vrchní černou polyuretanovou barvou 

oprava laku kabiny za červenou barvu odstínu RAL 3000 
demontáž všech bočních krycích plechů kabiny, blatníků předních kol, předního 
nárazníku a dílů sání vzduchu vč. vzduchového filtru - provést obroušení laku, 
případně pískování, vyrovnání drobných deformaci a lakování polyuretanovou barvou 
výměna nedemontovatelných dílů, dílů poškozených provozem a stářím vozidla a 
sametek, stíracich lišt a těsnících gumových prvků kabiny 
Oprava a úprava všech původních dílů pro zpětnou montáž vč. přístrojů a kontrolek 
přístrojové desky a vzduchových přívodů k manometrům 
výměna blatníků předních kol za nové - Zadní díl 
montáž odkládací police vč. ovládacích prvků nad čelní sklo: 

I instalace mobilní rdst Motorola GM 360 (dodá zadavatel) 
I instalace ovládání výstražného světleného a zvukového zařízení 
I instalace rádia (dodá Zadavatel) 

montáž lampičky pro čtení map u sedačky velitele v LED provedení (dodá zadavatel) 
instalace 2 ks autozásuvky 12/24V na přístrojovou desku - Stálý proud 
instalace 2 ks autozásuvky USB 12V, 5A, na přístrojovou desku - Stálý proud 
výměna čelního Skla vč. gumového rámu za nové 
výměna výplní dveří a stropu za nově 

revize, případná celková oprava nezávislého topení 

seřízení hlavních světlometů 

montáž pozičních světel na střechu kabiny a mlhových světel umístěných pod předním 
nárazníkem 

oprava Stupaček, vč. povrchové úpravy 

mytí demontovaných dílů a skupin - horká WAP.

8



,Ý 

j‹l 
, i \ _. 

í ,H
. 

'A 
x U 5 

'l

W

Q 

I 

.kg , 
ż`.`× VLNA Moc 

Óbchodní společnost ZLSNER s.r.o, se sídlem třl Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín, IČO: 45479534, Zapsaná 
vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně Oddíl C vložka 5174, jednajícs' Marcelem 
Vodičkou jednatelem Společnosti 

zmocňuje tímto pana Jana Bereznaje, r. č.  bytem

k zastupování Společnosti: 

0 při jednání se zadavatelem veřejných zakázek všech limitů dle platného Zákona O veřejných zakázkách, 
0 vyhotovení, podepisování nabídek k veřejným Zakázkám všech limitů dle platného zákona včetně 

podepisování všech dokumentů, které zadavatel požaduje podepsat osobou oprávněnou jednat za 
Společnost ZLINER s.r.o., 

0 podepisování žádostí O účast ve veřejných zakázkách všech limitů dle platného Zákona, 
0 zastupování společnosti ZLINER s.r.o. při otevírání obálek veřejných zakázek všech limitů dle platného 

Zákona. 

Plná moc je časově omezena do 31. 12. 2019. 

Ve Zlíně 27. 11. 2018 

Marcel Vodička 
jednající 
jednatel Společnosti 

Tuto plnou moc prijímám 

ve zıinë 02 -01“ 2019

................ .. , . .................................. 

' ereznaj 

Spolećnost je vedená zı Krąskèlın rzhchodrıiha soudu v Bfnë oddíl C vložka 5í74 KĹO 454 78 534


